UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 42 /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 26 tháng 4  năm 2016

GIẤY MỜI

V/v bàn giao công chức, người lao động từ Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh về Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh
Kính gửi:...........................................................................................
Thực hiện Công văn số 421/VPQH-TCCB ngày 07/3/2016 của Văn phòng Quốc hội về tổ chức bàn giao, tiếp nhận công chức, người lao động. UBND tỉnh phối hợp với Đoàn ĐBQH, Thường trực HĐND tỉnh tổ chức bàn giao công chức, người lao động từ Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh về Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh (Trực thuộc Văn phòng Quốc hội); trân trọng kính mời đồng chí tham dự.
I. Thành phần:
- Đại diện Văn phòng Quốc hội;

- Đại diện Thường trực Tỉnh uỷ;
- Thường trực HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Vụ Tổ chức - Cán bộ, Văn phòng Quốc hội;
- Đại diện lãnh đạo Ban tổ chức Tỉnh uỷ;

- Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo các ban chuyên trách HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng, công chức, lao động Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND tỉnh.
- Phóng viên Báo Lai Châu, Đài PT-TH tỉnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Văn phòng đại diện Truyền hình Quốc hội Việt Nam.

II. Thời gian: 16h00 (Thứ 6) ngày 29/4/2016.

III. Địa điểm: Phòng 401, nhà B, Trung tâm hành chính - chính trị tỉnh.

UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần./.
Nơi nhận:
KT. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;
PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, TT TH&CB, TH.

(Đã ký)
Tống Thanh Hải

PAGE